
 

ZARZĄDZENIE    Nr  38 / 11 

 

Burmistrza  Sępopola 

z dnia 19 kwietnia 2011 r. 

 

 

 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejsko – Gminnego Ośrodka  

       Kultury w Sępopolu za rok 2010. 

 

 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.)  i art. 53 ust. 1 ustawy  z dnia              

29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. z 2009 r. Dz. U. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) 

 

         

        zarządzam, co następuje: 

 

 

      § 1 

 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Sępopolu 

za rok 2010 o sumie bilansowej 177.899,22 zł z dodatnim wynikiem finansowym w kwocie  

392,34 zł. 

 

 

      § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega obwieszczeniu. 

 

 

                                                                                                          Burmistrz 

                                                                                                mgr  Grzegorz  Mucha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do projektu Zarządzenia w sprawie zatwierdzenia 

   sprawozdania finansowego Miejsko – Gminnego Ośrodka 

    Kultury w Sępopolu za rok 2010 

 

 

Sprawozdanie finansowe Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury za rok 2010 zamknęło się 

następującymi liczbami: 

 

 A) Majątek trwały  -   112.708,40 zł 

 B) Majątek obrotowy  -     65.190,82 zł 

      w tym: 

      -  zapasy   -              0,00 zł 

        -  należności                      -       1.792,84 zł 

      -  środki pieniężne             -     63.397,98 zł 

 

 RAZEM   AKTYWA            -    177.899,22 zł 

 

 A) Kapitał własny            -    175.252,61 zł 

 B) Zobowiązania krótko-      -        2.646,61 zł 

      terminowe i fundusze 

       specjalne 

 

 RAZEM   PASYWA            -    177.899,22 zł 

 

Koszty działalności wyniosły     588.351,44 zł 

Przychody ze sprzedaży       54.302,08 zł 

Pozostałe przychody      534.441,70 zł 

w tym: dotacje      468.108,76 zł 

Razem przychody      588.743,78 zł 

 

Wynik finansowy za rok 2010 wyniósł  plus   392,34 zł. 

 

Wymagalne zobowiązania Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury na 31 grudnia 2010 r. 

wyniosły  „0” zł, wymagalne należności   416,13 zł. 

Biorąc powyższe pod uwagę proponuję zatwierdzenie sprawozdania finansowego Miejsko – 

Gminnego Ośrodka Kultury za rok 2010.  

 

A.Sz.   

  


